
Středa 30. 3. 2022 / OTEVŘENÝ SEMINÁŘ

Asociace Zdravých měst, obcí a regionů – Petr Hermann, předseda NSZM ČR

Zdravý kraj Vysočina – Martin Hyský, politik Zdravého kraje, místopředseda NSZM

Hostitelské Zdravé město Třebíč
Pavel Pacal, starosta  / Jan Burda, radní a politik Zdravého města

Úvod

10:00 
–

10:30

Akce je podpořena finančními prostředky ESF, 
které byly poskytnuty z OP Zaměstnanost.

Zdravá města (se) inspirují

10:30
–

11:30

TŘEBÍČ: Komunikace s médii a sociální sítě města / Irini Martakidisová, tisková mluvčí

PRAHA: Dostupné bydlení - městská nájemní agentura / Adam Zábranský, radní

JIHLAVA: Scénáře budoucnosti pro tvorbu Strategie města / Karolína Koubová, primátorka

BRNO: Jak v Brně pracujeme s brownfields v územním plánu? / Filip Chvátal, radní

NEJpraxe Zdravých měst

13:30
–

14:00

OSTRAVA: Řemeslný inkubátor Fajna dílna a projekty v oblasti ŽP / Kateřina Šebestová, náměstkyně

NEJ Praxe 2021 – vítězové soutěže / Ostrava, Valašské Meziříčí, Hlučín, Tábor

Představení účastníků akce + společná foto
12:00 - 13:00 přestávka

14:00
–

15:00

Předání ocenění pro úspěšná Zdravá města a významné partnery v kategoriích:

AMBASADOŘI / SKOKAN / ŠAMPIONI / OSOBNOST ZDRAVÝCH MĚST

Slavnostní předání ocenění

13:00 
–

13:30

Aktuality, služby, plány – asociace NSZM ČR pro členy / Petr Švec, ředitel NSZM ČR

Noví členové se představují

Novinky ze „sítě“ … 

JARNÍ ŠKOLA NSZM          
30. března - 1. dubna 2022

TŘEBÍČ, Hotel Atom, Velkomeziříčská 640/45



Akce je podpořena finančními prostředky ESF, 
které byly poskytnuty z OP Zaměstnanost.

JARNÍ ŠKOLA ZDRAVÝCH MĚST 2022, Třebíč 

Školička Zdravých měst 

15:00 – 16:00 Pro zájemce z řad členů NSZM /začátečníků – úvod do fungování Zdravého města, 
první kroky koordinátora, základní aktivity, spolupráce v rámci úřadu ad.

Rada NSZM ČR 

16:00 – 18:00 Zasedání Rady NSZM ČR – viz samostatný program

Doprovodný program, středa 30.3.2022
Třebíč – město památek UNESCO:

16:30 - 18:00 Komentovaná prohlídka Benediktinského opatství 
(přesun po vlastní ose, možnost parkování „P“ u Centra Lihovar, Nad Zámkem 7. Sraz na nádvoří zámku u lípy, Zámek 1)

17:00 – 18:00 Komentovaná prohlídka Zadní synagogy s domem Selingmanna Bauera a expozicí Děti A. Kaliny 
(sraz před Zadní synagogou, Blahoslavova 132/43)

17:00 – 18:00 Komentovaná prohlídka židovského města a židovského hřbitova 
(sraz před Zadní synagogou, Blahoslavova 132/43)

19:00 Společenský večer v Hotelu Atom 
(Velkomeziříčská 640/45, zájemci při registraci uhradí částku 450 Kč/osobu)

WEB: http://www.zdravamesta.cz/js2022
REGISTRACE: www.ZdravaMesta.cz/js/registrace

Důležité: Podmínky k účasti v souvislosti s COVID 19 budou upřesněny dle aktuální situace 
v souladu s aktuálně platnými nařízeními.

Druhý den 31.3. :
viz samostatné programy

pro „začátečníky“ pro ty, kdo již mají „Zlatý“ certifikát

http://www.zdravamesta.cz/js2022
http://www.zdravamesta.cz/js/registrace

